CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 01/2.026 

(Processo Administrativo nº. 390/2.026) 

CONTRATANTE  

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL. 

OBJETO  

EXECUÇÃO DE OBRA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA TIRADENTES 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 255.438,14 (duzentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e oito reais e catorze 

centavos). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 
das 09:00 horas do dia 04/03/2.026 até às 09:00 horas do dia 20/03/2.026. 

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 

às 09:05 horas do dia 20/03/2.026.